zastupiteľstva číslo 42/2022 zo dňa  31.05.2022 .

Mení sa v časti VI. Cena diela
VI.

Cena diela
1.  Cena za vykonanie diela zhotoviteľom ( t.j. cena prác a cena materiálu) je určená na základe
     vzájomnej dohody zmluvných strán a predstavuje sumu vo výške 17.563,17 €, slovom
     sedemnásťtisícpäťstošesťdesiattri eur sedemnásť centov. Zhotoviteľ nie je platca DPH a táto cena je
     konečná. ( dodatok k rozpočtu tvorí  cenová ponuka č.35/2022, 36/2022, 37/2022, 42/2022 tejto  
     zmluvy)
2.  
Dohodnutú cenu diela je možné meniť len v nasledujúcich prípadoch a to ak príde počas realizácie